

Аналіз цін станом на 20.11.2025

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн без ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/ л/ балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн	% завищення за позицією
Електромагнітний клапан підвіски WABCO 4729000560	шт	8	18 090,00	144 720,00	8930,83	https://prozorro.gov.ua/uk/tender/UA-2024-02-19-007688-a https://prozorro.gov.ua/uk/tender/UA-2025-08-15-009033-a https://prom.ua/ua/p2614213576-klapan-elektromagnitnyj-ec as.html https://prozorro.gov.ua/uk/tender/UA-2025-02-26-000026-a	71 446,64	73 273,36	50,63
Ремкомплект електромагнітного клапана WABCO 4728900220	кмп.	90	5130	461 700,00	2790,78	https://prozorro.gov.ua/uk/contract/UA-2025-08-28-007430-a-a1 https://prozorro.gov.ua/uk/tender/UA-2025-02-26-000026-a https://altis-avto.com.ua/p2860936068-komplekt-remontnyj-klapana.html?source=merchant_center&gad_source=1&gad_campaignid=11259508286&gbraid=0AAAAADq7Ye1z1GimBGUQ2Fn7BRB_j6wU&gclid=Cj0KCQiAjJTKBhCjARIsAlMC44-B7y6whSNPAnaDp9AD9eAatBuiyZbo_EtwhaPGQ5E	251 170,20	210 529,80	45,60

						UY4oLqcDmFAAaAoV5EALw_wcB			
Гідропідсилювач керма ШВГУ 720 (УЯИШ 453461.006)	шт	2	139590	279 180,00	46040	https://prozorro.gov.ua/uk/tender/UA-2025-06-24-008597-a https://prozorro.gov.ua/uk/tender/UA-2024-11-19-004109-a https://prozorro.gov.ua/uk/tender/UA-2024-06-19-001906-a	92 080,00	187 100,00	67,02
Тяга рульова поздовжня 203065-3003010	шт	4	13590	54 360,00	2661,77	https://ltsp.com.ua/uk/catalog/public/view?id=58003&srsId=AfmBOopbJVESZW2IYvWdT YuOHakwRUkQ8Rc34L9JLrk8GwVZR4QNRgns https://prom.ua/ua/p2508598979-tyaga-rulova-pozdovzhnya.html https://prom.ua/ua/p2703944420-tyaga-rulevaya-prodolnaya.html	10 647,08	43 712,92	80,41
Енергоакумулятор гальмівний тролейбусу Богдан	шт	20	4950	99 000,00	2811,66	https://prozorro.gov.ua/uk/contract/UA-2025-04-16-011674-a-a1/specification https://prozorro.gov.ua/uk/contract/UA-2024-07-12-009294-a-c1/specification https://prozorro.gov.ua/uk/contract/UA-2025-02-26-000026-a-a1	56 233,20	42 766,80	43,20

Щітка склоочисника тролейбусу ЛАЗ	шт	40	2610	104 400,00	659,44	https://www.gpparts.com.ua/ru/shop/shchetky-stekloochystytelia-laz-syty-gp-1000mm/ https://bud-service.com.ua/laz/shitka-skloochisnika-laz-a183d1.html https://prom.ua/ua/p1393476756-schetki-stekloochistitelya-laz.html	26 377,60	78 022,40	74,73
Комплект гальмівних колодок ЛАЗ, Богдан	кмп.	40	3690	147 600,00	2509,59	https://prozorro.gov.ua/uk/tender/UA-2025-08-29-003438-a https://prozorro.gov.ua/uk/tender/UA-2025-11-17-016588-a https://belbogg.com.ua/ua/p2180093117-kolodki-tormoznyezadnie.html?srsId=AfmBOooZEGt4go7LQSW0L3ZEajG2wDWxszvFhvUFp3p5LUE21huo5Fmj	100 383,60	47 216,40	31,99
Осушувач тролейбусу Богдан	шт	10	3690	36 900,00	824,17	https://prom.ua/ua/p1848221616-osushitel-pnevmosistemy-bogdanetalon.html https://avtogrand.com.ua/ua/avtobusi-etalon--bogdan/osushitely-pnevmosistemi-bogdan-etalon https://prom.ua/ua/p1805517732-osushitel-vozduha-vlagootdelitel.html	8 241,70	28 658,30	77,66

Фільтр осушувана WABCO 4324102227	шт	40	1710	68 400,00	660,1	https://strans-shop.com.ua/shop/product/522726 https://altis-avto.com.ua/p1089171338-filtr-vlagootdelitelya-renault.html?srsId=AfmBOork806Y2M_yK5tAiq6kolcvw0Nln_cF_v5rsUknuSGvMRI9Px3sh https://eap.com.ua/products/filtr-pnevmosistemi-wb-4324102227	26 404,00	41 996,00	61,40
Клапан електромагнітний RP 98.26.080	шт	20	1890	37 800,00	706,28	https://prom.ua/ua/p2522669728-elektromagnitnyi-klapan-kpp.html https://avtogradus.com.ua/ua/p1747485188-elektromagnitnyi-klapan-kpp.html?srsId=AfmBOOpKuT7NpJvI8KpupFcj2IT5lzxtiD-VnnjUYP_0lcLZGGU5hqCm https://ukrzapchast.ua/parts-rd-9826080-rider/	14 125,60	23 674,40	62,63
Клапан 4-х. контурний Богдан	шт	12	2250	27 000,00	1368,05	https://mtz.in.ua/135113.html https://vin-cod.com.ua/goods/klapan-zashchitniy-4-h-konturniy-etalon-tata-voze-ressivera-rider/?source=google-merchant https://prom.ua/ua/p1884947249-klapan-zaschitn-konturnyj.html	16 416,60	10 583,40	39,20

Барабан гальмівний ЗГУ/ПМЗ задній	шт	6	18090	108 540,00	7562,22	https://bud-service.com.ua/ikarus/baraban-galmivnyi-zadnij-10-otv-ikarus.html https://krazauto.com.ua/ua/p4784771-baraban-tormoznoj-kr az.html?srsId=AfmBOopWhr4v6VZ8bQuwBnPMPgpu3KQk7vVYyRDny0jWdiYsMQt3_8Ya https://prom.ua/ua/p488758952-baraban-tormoznoj-paz.html	45 373,32	63 166,68	58,20
Карданний вал тролейбусу ЗІУ	шт	2	20520	41 040,00	7222,22	https://prom.ua/ua/p1612441728-val-kardannyj-trollejbasa.html https://cardanmashproject.com.ua/ua/p1872717106-kardannyj-val-trollejbasa.html https://artautomir.com.ua/ua/p2715160681-kardannyj-val-kraz.html	14 444,44	26 595,56	64,80
Карданний вал тролейбусу БОГДАН	шт	2	28800	57 600,00	9861,11	https://amdstore.net/perednia-chastyna-kardannoho-valu-4ng1-4hg1-t/ https://prom.ua/ua/p1613210251-kardannyj-val-trollejbasa.html https://cardanmashproject.com.ua/ua/p1506845838-kardannyj-val-trollejbasa.html?srsId=AfmBOooo4DwzAdLkQNTRu2mmziU9PdTPYq98amFHwp1gnbJGn6zXEeGz	19 722,22	37 877,78	65,76

[illegible]

